

GQS Danmark ApS
True Byevej 6, 8381 Tilst

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 28 13 66 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

Steingrímur Thorarinn Blöndal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	GQS Danmark ApS True Byvej 6 8381 Tilst CVR-nr.: 28 13 66 76 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Steingrimur Thorarinn Bløndal
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 6. maj 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med produktion, salg og markedsføring af elektroniske produkter samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.036.513 kr. mod 298.205 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.725.120 kr. mod 217.533 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.036.513	298.205
1 Personaleomkostninger	-307.947	-75.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.402	-2.402
Driftsresultat	1.726.164	220.614
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.044	-3.081
Årets resultat	1.725.120	217.533
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	1.614.520	217.533
Disponeret i alt	1.725.120	217.533

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.755	4.157
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.755</u>	<u>4.157</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.755</u>	<u>4.157</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.774	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.774</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>818.551</u>	<u>232.702</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>820.325</u>	<u>232.702</u>
	Aktiver i alt	<u>822.080</u>	<u>236.859</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	446.314	-1.168.206
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>681.914</u>	<u>-1.043.206</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.305	13.479
Anden gæld	135.861	1.266.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.166</u>	<u>1.280.065</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>140.166</u>	<u>1.280.065</u>
Passiver i alt	<u>822.080</u>	<u>236.859</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	303.037	74.905
Andre omkostninger til social sikring	3.124	284
Personalemkostninger i øvrigt	1.786	0
	<u>307.947</u>	<u>75.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.044	3.081
	<u>1.044</u>	<u>3.081</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	413
		1.774
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.168.206	-1.385.739
Årets overførte overskud eller underskud	1.614.520	217.533
	<u>446.314</u>	<u>-1.168.206</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	<u>110.600</u>	<u>0</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 28.		